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Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Classifica Prove Libere 2° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

Rel.Conduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'49.05315  10LotusGiubergiaGIUBERGIA Giacomo ITA

2     1'49.439        0.38672  8LotusMinellaMINELLA Mario        0.386ITA

3     1'49.552        0.49969  12LotusGrimaldiGRIMALDI Daniel        0.113ITA

4     1'49.761        0.708117  11LotusTarabiniTARABINI Luciano        0.209ITA

5     1'50.139        1.0867  11LotusGalbuseraGALBUSERA Sergio        0.378ITA

6     1'50.221        1.16838  11LotusRadiceRADICE Fabio        0.082ITA

7     1'51.750        2.69788  12LotusZelgerZELGER Johannes        1.529ITA

8     1'51.761        2.70827  11LotusDe VirgilioDE VIRGILIO Giuseppe        0.011ITA

9     1'53.638        4.58518  10LotusBagnariolBAGNARIOL Stefano        1.877ITA

10     1'54.454        5.4016  5LotusUtzieriUTZIERI Vito        0.816MCO

11     2'08.124       19.07177  10LotusBagnariolBAGNARIOL Francesca       13.670ITA

12 22  0LotusVerascinaVERASCINA Davide ITA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

Esposta alle:  ...........................
17/06/2022 18:1417:46

FineInizio  
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Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Classifica Prove Libere 2° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

Time Deleted (1'52.226) - Exceeded Track Limits - Turn 168817.56 J. ZELGER

Time Deleted (1'49.996) - Exceeded Track Limits - Turn 163818.02 F. RADICE

Time Deleted (2'10.095) - Exceeded Track Limits - Turn 166918.06 D. GRIMALDI

Time Deleted (1'49.592) - Exceeded Track Limits - Turn 86918.09 D. GRIMALDI

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

GIUBERGIA 15 ITA Lotus     1'53.868  133,60717:51'12.823G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus     1'50.412 -3.456  137,78917:53'03.235G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus     1'49.580 -0.832  138,83617:54'52.815G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus     1'49.053 -0.527  139,50617:56'41.868G.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

Esposta alle:  ...........................
17/06/2022 18:1417:46

FineInizio  

 



Lotus Cup Italia - Velocità Prove Libere 2° Turno Misano Circuit Sic 58 4.226 m

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

MIGLIOR GIRO

    1'49.0531 GIUBERGIA Giacomo Lotus15
    1'49.4392 MINELLA Mario Lotus72
    1'49.5523 GRIMALDI Daniel Lotus69
    1'49.7614 TARABINI Luciano Lotus117
    1'50.1395 GALBUSERA Sergio Lotus7
    1'50.2216 RADICE Fabio Lotus38
    1'51.7507 ZELGER Johannes Lotus88
    1'51.7618 DE VIRGILIO Giuseppe Lotus27
    1'53.6389 BAGNARIOL Stefano Lotus18
    1'54.45410 UTZIERI Vito Lotus6
    2'08.12411 BAGNARIOL Francesca Lotus77

12 VERASCINA Davide Lotus22

SPEED

Lotus 186,9TARABINI Luciano 1 117
Lotus 184,3GALBUSERA Sergio 2 7
Lotus 182,4UTZIERI Vito 3 6
Lotus 181,5GIUBERGIA Giacomo 4 15
Lotus 180,9MINELLA Mario 5 72
Lotus 180,9RADICE Fabio 6 38
Lotus 180,0ZELGER Johannes 7 88
Lotus 179,7BAGNARIOL Stefano 8 18
Lotus 177,3BAGNARIOL Francesca 9 77
Lotus 176,5GRIMALDI Daniel 10 69
Lotus 175,9DE VIRGILIO Giuseppe 11 27

SEG. 1

      27.224GRIMALDI Daniel1 69

      27.230GIUBERGIA Giacomo2 15

      27.567TARABINI Luciano3 117

      27.602MINELLA Mario4 72

      27.634GALBUSERA Sergio5 7

      27.658RADICE Fabio6 38

      27.999DE VIRGILIO Giuseppe7 27

      28.396ZELGER Johannes8 88

      28.549UTZIERI Vito9 6

      28.722BAGNARIOL Stefano10 18

      32.790BAGNARIOL Francesca11 77

SEG. 2

      26.565GALBUSERA Sergio1 7

      26.653TARABINI Luciano2 117

      26.708GIUBERGIA Giacomo3 15

      26.736RADICE Fabio4 38

      26.855MINELLA Mario5 72

      26.923ZELGER Johannes6 88

      26.989GRIMALDI Daniel7 69

      27.345DE VIRGILIO Giuseppe8 27

      27.656BAGNARIOL Stefano9 18

      27.920UTZIERI Vito10 6

      30.802BAGNARIOL Francesca11 77

SEG. 3

      30.752MINELLA Mario1 72

      30.876TARABINI Luciano2 117

      30.968RADICE Fabio3 38

      31.025GIUBERGIA Giacomo4 15

      31.230GRIMALDI Daniel5 69

      31.294GALBUSERA Sergio6 7

      31.360ZELGER Johannes7 88

      31.705DE VIRGILIO Giuseppe8 27

      31.820UTZIERI Vito9 6

      32.081BAGNARIOL Stefano10 18

      34.680BAGNARIOL Francesca11 77

SEG. 4

      23.914GRIMALDI Daniel1 69

      23.983GIUBERGIA Giacomo2 15

      24.122MINELLA Mario3 72

      24.152RADICE Fabio4 38

      24.198TARABINI Luciano5 117

      24.386GALBUSERA Sergio6 7

      24.712DE VIRGILIO Giuseppe7 27

      24.713ZELGER Johannes8 88

      25.070BAGNARIOL Stefano9 18

      25.427UTZIERI Vito10 6

      29.607BAGNARIOL Francesca11 77

17/06/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Ideal Time Prove Libere 2° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.064
Lotus       27.230       26.708       31.025       23.983151 GIUBERGIA G. (ITA)

+       0.1071    1'49.053
    1'48.946

 +0.043 

 
Lotus       27.567       26.653       30.876       24.1981172 TARABINI L. (ITA)

+       0.4674    1'49.761
    1'49.294

+0.416  +0.051

 
Lotus       27.602       26.855       30.752       24.122723 MINELLA M. (ITA)

+       0.1082    1'49.439
    1'49.331

  +0.108

+0.013
Lotus       27.224       26.989       31.230       23.914694 GRIMALDI D. (ITA)

+       0.1953    1'49.552
    1'49.357

+0.182   

+0.338
Lotus       27.658       26.736       30.968       24.152385 RADICE F. (ITA)

+       0.7076    1'50.221
    1'49.514

 +0.265+0.104

 
Lotus       27.634       26.565       31.294       24.38676 GALBUSERA S. (ITA)

+       0.2605    1'50.139
    1'49.879

 +0.260 

 
Lotus       28.396       26.923       31.360       24.713887 ZELGER J. (ITA)

+       0.3587    1'51.750
    1'51.392

+0.150  +0.208

 
Lotus       27.999       27.345       31.705       24.712278 DE VIRGILIO G. (ITA)

8    1'51.761
    1'51.761

   

 
Lotus       28.722       27.656       32.081       25.070189 BAGNARIOL S. (ITA)

+       0.1099    1'53.638
    1'53.529

  +0.109

+0.259
Lotus       28.549       27.920       31.820       25.427610 UTZIERI V. (MCO)

+       0.73810    1'54.454
    1'53.716

+0.077 +0.402 

 
Lotus       32.790       30.802       34.680       29.6077711 BAGNARIOL F. (ITA)

+       0.24511    2'08.124
    2'07.879

  +0.245

Lotus22 VERASCINA D. (ITA)

1'48.455      27.224       26.565Ideal Time Assoluto       30.752       23.914

17/06/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Analisi Tempi Prove Libere 2° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

1 / 2

6 V. UTZIERI (1'54.454)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:03'21.020

 2       42.915       28.223     2'41.792      57.577       33.077 P 106,7 18:06'02.812

 3       32.354       26.463     1'57.811      29.903       29.091 181,5 18:08'00.623

 4       31.846       25.427     1'54.458      29.025       28.160 182,4 18:09'55.081

 5       31.897       25.829     1'54.454      28.549       28.179 180,9 18:11'49.535

 6       31.820       26.148     1'54.583      28.695       27.920 182,1 18:13'44.118

7 S. GALBUSERA (1'50.139)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       35.664       26.658       30.069 165,1 17:49'20.329

 2       33.944       25.188     1'55.622      28.875       27.615 183,4 17:51'15.951

 3       31.739       25.518     1'52.909      28.383       27.269 183,1 17:53'08.860

 4       31.694       24.781     1'51.794      28.200       27.119 184,3 17:55'00.654

 5       31.684       24.849     1'51.644      28.038       27.073 184,3 17:56'52.298

 6       31.548       24.683     1'51.281      28.012       27.038 183,7 17:58'43.579

 7       31.546       24.637     1'50.966      27.984       26.799 183,4 18:00'34.545

 8       31.377       24.512     1'50.623      27.938       26.796 183,1 18:02'25.168

 9       31.294       24.646     1'50.139      27.634       26.565 183,1 18:04'15.307

 10       31.561       24.386     1'50.444      27.888       26.609 184,0 18:06'05.751

 11       39.342       28.771     2'17.495      35.009       34.373 151,7 18:08'23.246

 12       36.743       28.502     2'05.674      29.686       30.743 163,4 18:10'28.920

15 G. GIUBERGIA (1'49.053)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       35.465       26.846       29.800 158,8 17:49'18.955

 2       33.144       24.381     1'53.868      28.158       28.185 174,5 17:51'12.823

 3       31.357       24.284     1'50.412      27.735       27.036 179,7 17:53'03.235

 4       31.075       24.134     1'49.580      27.416       26.955 181,5 17:54'52.815

 5       31.025       24.026     1'49.053      27.230       26.772 180,6 17:56'41.868

 6       31.062     2'22.216     3'48.155      27.971       26.906 P 179,1 18:00'30.023

 7       31.255       24.271     2'15.559      52.503       27.530 P 178,2 18:02'45.582

 8       31.132       23.983     1'49.551      27.531       26.905 178,8 18:04'35.133

 9       31.637       24.156     1'50.116      27.359       26.964 178,5 18:06'25.249

 10       31.471       24.758     1'50.231      27.294       26.708 179,4 18:08'15.480

 11       31.241       59.511     2'24.978      27.429       26.797 P 178,5 18:10'40.458

18 S. BAGNARIOL (1'53.638)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:50'16.500

 2       36.785       31.342     2'53.702    1'10.369       35.206 P 163,1 17:53'10.202

 3       33.638       29.499     2'02.297      30.265       28.895 177,0 17:55'12.499

 4       33.276       26.123     1'57.674      29.901       28.374 179,4 17:57'10.173

 5       32.998       25.752     1'56.116      29.215       28.151 179,1 17:59'06.289

 6       35.302       26.127     1'58.616      29.001       28.186 170,6 18:01'04.905

 7       32.672       25.649     1'55.049      28.722       28.006 178,5 18:02'59.954

 8       35.941     1'19.488     2'57.458      31.081       30.948 P 164,9 18:05'57.412

 9       34.011       27.465     2'20.426      49.177       29.773 P 173,6 18:08'17.838

 10       32.773       25.703     1'56.524      29.028       29.020 179,7 18:10'14.362

 11       32.081       25.070     1'53.638      28.831       27.656 178,8 18:12'08.000

27 G. DE VIRGILIO (1'51.761)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:49'03.067

 2       35.672       28.093     2'53.608    1'15.584       34.259 P 165,9 17:51'56.675

 3       34.175       25.798     2'00.478      31.471       29.034 175,6 17:53'57.153

 4       31.705       24.712     1'51.761      27.999       27.345 175,9 17:55'48.914

 5       31.929       24.980     1'52.585      28.188       27.488 173,9 17:57'41.499

 6       32.558     1'15.300     2'44.554      28.848       27.848 P 169,0 18:00'26.053

 7       32.299       25.335     2'12.572      47.108       27.830 P 171,2 18:02'38.625

 8       32.332       25.218     1'54.297      28.549       28.198 168,0 18:04'32.922

 9       33.371       25.085     1'55.247      28.485       28.306 166,9 18:06'28.169

 10       32.375       25.255     1'53.981      28.404       27.947 168,5 18:08'22.150

 11       32.562       24.871     1'53.766      28.325       28.008 169,0 18:10'15.916

 12       32.071       25.018     1'53.273      28.296       27.888 169,8 18:12'09.189

38 F. RADICE (1'50.221)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:48'27.808

 2       37.672       27.251     2'51.371    1'10.135       36.313 P 151,3 17:51'19.179

 3       31.462       25.515     1'55.653      30.129       28.547 178,2 17:53'14.832

 4       32.490       24.920     1'53.474      27.957       28.107 180,9 17:55'08.306

 5       30.975       24.545     1'50.595      27.679       27.396 179,1 17:56'58.901

 6       30.968       24.417     1'50.221      27.762       27.074 179,7 17:58'49.122

 7       31.049       24.152     1'50.493      27.821       27.471 178,8 18:00'39.615

 8       31.040       24.157     1'49.996      27.658       27.141 C 178,5 18:02'29.611

 9       31.119       24.171     1'55.114      31.827       27.997 178,8 18:04'24.725

 10       31.719     2'09.459     3'35.753      27.839       26.736 P 179,1 18:08'00.478

 11       42.408       32.829     2'50.019      57.597       37.185 P 135,2 18:10'50.497

 12       40.545       29.879     2'23.640      36.893       36.323 136,4 18:13'14.137

69 D. GRIMALDI (1'49.552)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:47'00.849

 2       33.231       25.029     2'27.316      58.641       30.415 P 169,0 17:49'28.165

 3     1'00.012       31.973     2'27.723      28.110       27.628 175,0 17:51'55.888

 4       32.381       24.376     1'56.587      31.370       28.460 171,4 17:53'52.475

 5       31.693       24.172     1'50.915      27.637       27.413 174,2 17:55'43.390

 6       31.882       24.208     1'50.619      27.480       27.049 172,2 17:57'34.009

 7       31.536       24.107     1'50.353      27.679       27.031 174,5 17:59'24.362

 8       31.364       24.168     1'50.041      27.520       26.989 174,5 18:01'14.403

 9       34.589     1'32.972     3'05.572      27.702       30.309 P 161,4 18:04'19.975

 10       31.351       24.643     2'10.095      46.430       27.671 CP 175,6 18:06'30.070

 11       31.230       24.194     1'50.110      27.624       27.062 176,5 18:08'20.180

 12       31.162       24.035     1'49.592      27.398       26.997 C 175,9 18:10'09.772

 13       31.412       23.914     1'49.552      27.224       27.002 174,2 18:11'59.324

72 M. MINELLA (1'49.439)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.891       26.422       37.140 171,2 17:49'33.394

 2       33.104       25.010     1'55.767      28.726       28.927 174,2 17:51'29.161

 3       31.183       24.527     1'50.950      27.766       27.474 179,4 17:53'20.111

 4       30.960       25.041     1'51.249      27.842       27.406 180,6 17:55'11.360

 5       30.977       24.705     1'50.663      27.898       27.083 179,4 17:57'02.023

 6       30.768       24.873     1'50.351      27.762       26.948 180,9 17:58'52.374

 7       31.123       24.309     1'50.759      28.241       27.086 180,0 18:00'43.133

 8       30.752       24.122     1'49.439      27.710       26.855 178,8 18:02'32.572

 9       30.956       24.430     1'50.406      27.791       27.229 178,5 18:04'22.978

77 F. BAGNARIOL (2'08.124)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:48'54.796

 2       44.166       33.793     3'19.361    1'22.483       38.919 P 155,0 17:52'14.157

 3       36.998       31.202     2'15.280      34.667       32.413 176,8 17:54'29.437

 4       35.736       30.543     2'11.306      33.382       31.645 176,8 17:56'40.743

 5       35.770       33.704     2'16.705      34.916       32.315 177,3 17:58'57.448

 6       38.742     1'30.110     3'14.376      33.868       31.656 P 166,4 18:02'11.824

 7       37.730       30.880     2'40.845      58.445       33.790 P 171,4 18:04'52.669

 8       36.558       30.126     2'11.232      33.210       31.338 170,3 18:07'03.901

 9       34.680       29.607     2'08.124      33.035       30.802 174,2 18:09'12.025

 10       34.868       30.331     2'09.207      32.790       31.218 175,0 18:11'21.232

 11       35.464       31.574     2'13.197      33.250       32.909 175,9 18:13'34.429

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato17/06/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Analisi Tempi Prove Libere 2° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022
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88 J. ZELGER (1'51.750)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:48'15.273

 2       35.111       26.544     2'46.621    1'10.690       34.276 P 170,3 17:51'01.894

 3       31.794       24.976     1'54.159      28.829       28.560 179,1 17:52'56.053

 4       31.360       25.734     1'53.317      28.649       27.574 180,0 17:54'49.370

 5       31.441       24.862     1'52.226      28.486       27.437 C 179,1 17:56'41.596

 6       31.510     1'19.195     2'48.008      30.061       27.242 P 179,1 17:59'29.604

 7       32.979       25.723     2'25.835      56.620       30.513 P 174,8 18:01'55.439

 8       31.766       25.123     1'52.892      28.481       27.522 178,5 18:03'48.331

 9       31.510       24.713     1'51.750      28.604       26.923 178,8 18:05'40.081

 10       31.499       32.942     2'00.120      28.396       27.283 179,1 18:07'40.201

 11       31.966       24.893     1'52.960      28.646       27.455 178,2 18:09'33.161

 12       31.786       24.919     1'52.529      28.579       27.245 179,4 18:11'25.690

 13       31.825       24.950     1'55.198      29.227       29.196 179,1 18:13'20.888

117 L. TARABINI (1'49.761)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:49'00.999

 2       34.930       28.043     2'53.358    1'17.062       33.323 P 176,8 17:51'54.357

 3       36.783       29.026     2'05.692      30.811       29.072 159,3 17:54'00.049

 4       32.351       25.811     1'56.384      30.130       28.092 179,7 17:55'56.433

 5       31.187       24.259     1'50.792      28.121       27.225 185,6 17:57'47.225

 6       31.379       24.274     1'50.126      27.567       26.906 184,6 17:59'37.351

 7       31.666     1'22.082     2'50.470      28.912       27.810 P 183,7 18:02'27.821

 8       31.976       25.380     2'19.266      53.512       28.398 P 184,0 18:04'47.087

 9       31.043       24.494     1'49.998      27.773       26.688 185,2 18:06'37.085

 10       31.292       24.198     1'49.761      27.618       26.653 184,3 18:08'26.846

 11       30.876     1'18.154     2'44.449      28.057       27.362 P 185,9 18:11'11.295

 12       31.590       24.720     2'16.374      49.287       30.777 P 186,9 18:13'27.669

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato17/06/2022


